
UCHWAŁA NR XXVI/209/21 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Tleń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/168/13 Rady Gminy Osie z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicom w miejscowości Tleń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2760) § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Tleń : 
1) ulica Akacjowa  (droga publiczna), 
2) ulica Leszczynowa (droga wewnętrzna).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Osie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB146F09-63F9-4F6A-A2F2-BE5907D811F3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynikła z błędnego zapisu w § 1 ust. 1 uchwały  
nr XXIII/168/13 Rady Gminy Osie z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania nazwy ulicom                    
w miejscowości Tleń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2760), w którym  wskazano, że nadaje się 
nazwy ulicom w miejscowości Tleń, będącym drogami publicznymi:  
        1) ulica Akacjowa,  
         2) ulica Leszczynowa. 
Tylko ulica Akacjowa jest drogą dojazdową publiczną, natomiast ulica Leszczynowa zgodnie                      
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego jest ciągiem pieszo jezdnym, pełniącym 
funkcję dojazdową do działek  budowlanych tzn. drogą wewnętrzną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB146F09-63F9-4F6A-A2F2-BE5907D811F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



